

Dr Sapporo korektor ortopedyczny odcinka lędźwiowego ALFA 1 - asymetryczny z paskiem



Cena: 115,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Dr Sapporo
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Darmowa dostawa!

Korektor ortopedyczny odcinka lędźwiowego został zaprojektowany specjalnie dla osób z bólami kręgosłupa oraz pleców. Odciąża i podpira dolny odcinek kręgosłupa oraz zmniejsza jego napięcie i przeciążenia występujące zwłaszcza podczas siedzenia. Stanowi pełne podparcie dla pleców, przynosząc ulgę przy wszystkich rodzajach bólów. Ponadto pomaga utrzymać właściwą postawę, korygując krzywizny kręgosłupa. Korektor ortopedyczny jest zalecany dla osób pracujących długo w pozycji siedzącej. Bardzo dobrze sprawdza się podczas długiej jazdy samochodem. Jest także przeznaczony dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Stosuje się go również wspomagająco i pod kontrola lekarską w stanach pooperacyjnych i pourazowych kręgosłupa.

Korektor ortopedyczny jest wykonany z dwuwarstwowego poliuretanowego wkładu, gdzie górną warstwę stanowi wytrzymała wysokoplastyczna pianka. Pokrowiec jest wykonany z bardzo elastycznego materiału, który bardzo łatwo dostosowuje się do anatomicznych kształtów. Spód i boczne części zabezpieczono kodurą. Posiada zamek błyskawiczny, umożliwiający zdjęcie i wypranie pokrowca.

Rozmiar: 40x30cm (wersja asymetryczna z paskiem)

Właściwości:

- górna warstwa pokrowca wykonana z bardzo elastycznego materiału umożliwiającego dopasowanie się do anatomicznych kształtów ciała.
- dwuwarstwowy wkład poliuretanowy: górna warstwa wykonana z wysokoelastycznej pianki gwarantującej komfort i wytrzymałość, dolna warstwa o gęstości 100 kg/m²
- boczna część oraz spód zabezpieczone kodurą

- na spodzie zamek, który umożliwi wygodne zdejmowanie pokrowca

O producencie - Dr Sapporo:

Firma DR SAPPORO działa od 2003 roku. Zajmuje się produkcją wysokiej jakości poduszek oraz materacy ergonomicznych, jak również innych produktów: ortopedycznych, zapewniających prawidłowe położenie kręgosłupa w każdej sytuacji, przeciwoleżynowych oraz przeznaczonych do rehabilitacji. Do produkcji używane są tylko najwyższej jakości materiały, najnowszych generacji. Są to termoplastyczne pianki z pamięcią, pianki z pamięcią w formie granulatu oraz pianki wysokoelastyczne. **Poduszki ortopedyczne (NUVO, OPEN, TWIN PLUS, TWIN, FLEX PLUS, FLEX, JAZZ, BLUES, SWING, MAX, MAX PLUS, BOSSA NOVA, ERGO ECONOMY, ERGO STANDARD, ERGO PLUS, ERGO ELITE) produkowane są w Polsce.**